РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕГРЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 04.03.2015 года                                                                     № 5/1
О норме представительства на конференции

по созданию МОО ТОС ««Мегрегские карелы» д. Мегрега

Мегрегского сельского поселения

Олонецкого национального муниципального района

Республики Карелия

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 311-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Мегрегское  сельское поселение», администрация Мегрегского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить норму представительства жителей д. Мегрега  на конференции по созданию МОО ТОС ««Мегрегские карелы» д. Мегрега  Мегрегского сельского поселения Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия  в количестве – 1 делегат от 100 жителей, присутствовавших на собрании.
Глава Администрации

Мегрегского  сельского поселения                                                                  А.В.Козлова